Tempus Open - Ellen-Grete Reinap

Ellen-Grete Reinap

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:31.12 AQUA-poang: 480 Datum: 2023-12-16 Tavling: SK

Poseidon KM 2023

Tid

00:44.94

00:42.76

00:41.39

00:42.67

00:45.87

00:34.60

00:33.36

00:32.85

00:33.44

00:33.15

00:32.82

00:32.23

00:31.12

00:31.38

AQUA
159
185
204
186
150
349
390
408
387
397
409
432
480

468

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-10-19

2019-11-03

2019-11-30

2019-12-15

2020-02-29

2021-05-01

2021-09-25

2021-12-04

2021-12-12

2022-03-06

2022-11-06

2023-03-05

2023-12-16

2024-03-03

Tavling

Poseidontavling 5
Novembersim 2019
Hostsimiaden 2019 Staffanstorp
KM 2019

Lunds éppna knattemasterskap
Temporarrace-2

Seriesim Div 1 omg 1 21-22
Seriesim Div. 1, omg. 2

KM 2021

Oresund Meeting 2022
Novembersim 2022

Oresund Meeting 2023

SK Poseidon KM 2023

Oresund Meeting 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=322487
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322487&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322487&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322487&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322487&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

